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Pamięci Ofiar Holokaustu - czytaj całość
W środę, 27 stycznia, obchodziliśmy Międzynarodowy Dzień Pamięci o Ofiarach Holokaustu oraz
rocznicę wyzwolenia Czeladzi spod okupacji hitlerowskiej.

28 stycznia 2021 Pamięci Ofiar Holokaustu - czytaj całość
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Szczepienia przeciw COVID-19 - czytaj całość
Na terenie naszego miasta otwarto punkty szczepień przeciwko COVID-19. Poniżej
przedstawiamy dane teleadresowe.

27 stycznia 2021 Szczepienia przeciw COVID-19 - czytaj całość

Narodowy Spis Powszechny Ludności i Mieszkań (2021) -
czytaj całość
Narodowy Spis Powszechny Ludności i Mieszkań 2021 już w kwietniu, dzięki Wam będziemy do
niego jeszcze lepiej przygotowani.

26 stycznia 2021 Narodowy Spis Powszechny Ludności i Mieszkań (2021) - czytaj całość

GŁOSOWANIE RUSZYŁO: Czeladź walczy o tytuł
ŚWIETLNEJ STOLICY POLSKI - czytaj całość
Czeladź zaczyna walkę w FINALE plebiscytu "Świetlna Stolica Polski", w którym wybierane są
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miasta najpiękniej przystrojone w iluminacje świąteczne.

25 stycznia 2021 GŁOSOWANIE RUSZYŁO: Czeladź walczy o tytuł ŚWIETLNEJ STOLICY POLSKI -
czytaj całość

W 158. rocznicę wybuchu powstania styczniowego -
czytaj całość
Dokładnie 158 lat temu, 22 stycznia, wybuchło powstanie styczniowe, uważane ze największy w
XIX w. zryw narodowy. Aby uczcić pamięć bohaterów tego wydarzenia, burmistrz złożył kwiaty
pod krzyżem przy ul. Nowopogońskiej.

22 stycznia 2021 W 158. rocznicę wybuchu powstania styczniowego - czytaj całość

Odszedł nasz kolega... - czytaj całość
Z wielkim bólem przyjęliśmy wiadomość o tragicznej śmierci Ś.p. RYSZARDA DOBIEGI
Miejskiego Konserwatora Zabytków w Urzędzie Miasta Czeladź.

20 stycznia 2021 Odszedł nasz kolega... - czytaj całość
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Czeladzkie przedszkolaki występują z okazji Dnia Babci i
Dziadka - czytaj całość
Tegoroczny Dzień Babci i Dziadka z powodu obowiązujących obostrzeń sanitarnych odbywa się
w nieco innej atmosferze niż w latach poprzednich. Mimo to czeladzkie przedszkolaki nie
zapomniały o swoich Babciach i Dziadkach. Aby ich radosne życzenia dotarły do jak największej
liczby osób, postanowiliśmy przyjść im z pomocą, a konkretnie z kamerą, która odwiedziła
czeladzkie przedszkola ;)

20 stycznia 2021 Czeladzkie przedszkolaki występują z okazji Dnia Babci i Dziadka - czytaj
całość

Wypełnij krótką ankietę - czytaj całość
O północy na stronie https://obywatelski.czeladz.pl/konsultacje pojawi się krótka ankieta
inwestycyjna. Zachęcamy do jej wypełnienia. Ankieta będzie aktywna do 4 lutego.

20 stycznia 2021 Wypełnij krótką ankietę - czytaj całość

Zostań patronem akwenu w Parku Grabek - czytaj całość
Przepiękny Park Grabek, to jedna z największych atrakcji na ternie Miasta Czeladź. Jednym z
jego najważniejszych elementów (obok amfiteatru i tężni solankowej) jest urokliwy zbiornik
wodny. Już dziś możesz stać się jego patronem (na rok)!

16 stycznia 2021 Zostań patronem akwenu w Parku Grabek - czytaj całość
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UWAGA: FAŁSZYWI KONTROLERZY WODOCIĄGÓW -
czytaj całość
W związku z docierającymi do nas informacjami o fałszywych kontrolerach podających się za
pracowników Czeladzkich Wodociągów informujemy, że Czeladzkie Wodociągi nie prowadzą
aktualnie akcji spisywania wodomierzy. Prosimy o czujność. Sprawa została już zgłoszona
organom ścigania.

15 stycznia 2021 UWAGA: FAŁSZYWI KONTROLERZY WODOCIĄGÓW - czytaj całość
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